Протокол ЛЬ 03
рассмотреция заявок на участие в цредварительном отборе на право
включения в реестр квалифицированных подрядных организаций

Республики Калмыкия, имеющих право принимать участие в электронных
аукционах, предметом которых является оказание усJryг и (или)

ВЫпОЛнение работ по оценке технического состояния многоквартпрного
ДОМа, разработке проектноЙ документации на проведение капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том чис.пе на
ремонт (замену, модернизацию) лифтов на территории Республики

Калмыкия

номер предварительного отбора: Ns 12-В от 30.08.2022

кЗ0> сентября 2022 r.

Время проведения заседания с 1 1 час. З0 мин. по 1 1 час. 45 мин.
Место проведения заседаниrI: 358000, Ресгryблика Калмыкия, г.Элиста,
ул..Щармаева, д.2l

Присутствовали члены комиссии:

МангУтова В.Е. Министр жилищно-коммунчlльного хозяйства и
энергетики Республики Калмыкия, председатель Комиссии;

МУЗryноваИ.С. - заместитель начальника отдела реzrлизации проектов по
ВОПРОСаМ ЖИлья и городскоЙ среды Министерства жипищно-коммун€lльного
хозяЙства и энергетики Республики Калмыкия, секретарь Комиссии;

БаДиева О.Е. - заместитель начальника отдела правовой и кацровой
РабОТЫ Министерства жилищно-коммунaльного хозяйства и энергетики
Ресгryблики Калмыкия;

МОчанова И.А. - заместитель генерzlльного директора Регион€lльного
фОнда капит€lльного ремонта многоквартирньtх домов в Ресгryблике Калмыкия;

ИМКеНОВ С.В. главный специ€rлист отдела технического закЕва
РеГиОналЬного фонда капит€tльного ремонта многоквартирньж домов в
Ресгryблике Калмыкия;

Корсаева
региона.гtьного фонда
Республике Калмыкия.

Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решениlI.

Присутствовали участники предварительного отбора
представители: _

1. Повестка дня
Рассмотрение заявок на участие
организаций по извещению от
информационно-коммуникационной сети <<Интернет)) на сайте Министерства
ЖиЛиЩно-коммун€tльного хозяйства и энергетики Ресгryблики Капмыкия
(htP://mtr-rk.kalmregion.ru/) и на сайте оператора электронной площадки
(htPs:roseltorg.ru), поступивших от следующих )лIастников предварительного
отбора:

начальник
капитчlльного

отдела правовой и кадровой работы
ремонта многоквартирных домов в

и (илп)

в предварительном отборе подрядньж
З0.08.2022 Ns |2-В, рщмещенному в

Регистрац
ионный
номер

наименование инн Мрес юридического лица (пли адрес
места житепьgтва - для пндивидуаJIьного
п редп рини мателя)Дыlефон/Алрес
электDоннOЙ почты

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
кПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ кМЛМ
ВОЗДУХОТЕХНИКАD

9729282з67
l2l47l, Российская Федерация, г. Москва,
ул. Рябиновая, дом 40, строение 1, комната
2з9

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ КСТРОЙ
IIЛЮС)

7l lбl45953
1252|2, Российскм Федерация, г. Москва,
ул. Выборгская, дом 16, строение 4,
помещение l часть К2 мансарда

a
J

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(РУСлиФТ-оБНИНСк)

4025421,120
249034, Российская Федерация, обл.
Ка;lужская, г. Обнинск, ул. Гагарина, 12

2. Результаты рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе

Регистр
ационн

ый
номер

наименование перечень документов предоставленных участниками Решение о

соответствии
требованиям

документации по
предварительно

му отбору
(соответствует,

/не
соответствует

l

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ кМЛМ
ВОЗДУХОТЕХНИКА)

Заявка на участие в предварительном оборе, выписка
иЗ ЕГРЮЛ, копии )лrредительных доц/ментов,
документ, подтверждающий полномочия лиц на
осуществление действий от имени )л{астника
предварительного отбора, копия выписки из рееста
членов самореryлируемой организации, полученная не
ранее чем за один месяц до даты подачи змвки на
участие в предварительном отборе, сцравка налогового
органа об отсутствии задолженности по уплате налогов,
сборов и иных обязательных платежей в бюддеты
бюджетной системы РФ, расчет по начисленным и
уплаченным страховым взносам по форме,
утвержденной Пенсионным фонлом Российской
Федерации, с приложением электонной квитанции,
штатное расписание, штатно-списочный состав, копии
]фудовых книжек, дипломов, сертификатов и
аттестатов, копии договоров на выполнение работ,
ана.логичных предмеry предварительного отбора, и
актов.

Соответствует
требованиям

2 ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(строЙ плюс)

Заявка на rrастие в предварительном оборе, выписка
из ЕГРЮЛ, копии у{редительных документов,
документ, подтверждающий полномочия лиц на
осуществление действий от имени участника
предварительного отбора, копия выписки из реестра
членов самореryлируемой организации, полученная не

ранее чем за один месяц до даты подачи заявки на
участие в предварительном отборе, справка налогового
органа об отсутствии задолженности по уплате наJIогов,
сборов и иных обязательных платежей в бюджеты
бюджетной системы РФ, расчет по начисленным и
уплаченным страховым взносам по форме,
утверждеЕной Пенсионным фондом Российской
Федерации, с приложением элекцонной квитанции,
штатное расписание, штатно-списочный состав, копии
1]рудовых книжек, дипломов, сертификатов и
аттестатов, копии договоров на выполнение работ,
аналогшtIных предмету предварительного оборц и
актов.

Соответствует
требованиям

3
ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
кРУСЛИФТ-оБНинск)

Змвка на rIастие в предварительном отборе, выписка
из ЕГРЮЛ, копии )лредительных докумеIIтов,
документ, подтверждающий полномочия лиц на
осуществление действий от имени )дастника
предварительного отбора, копия выписки из реестра
членов самореryлируемой организации, полученнilI не
ранее чем за один месяц до даты подачи зtulвки на
участие в предварительном оборе, сцравка налогового
органа об отсутствии задолженности по уIшате налогов,
сборов и иных обязательных платежей в бюджеты
бюджетной системы РФ, расчет по начисленным и
уплаченным страховым взносам по форме,
утвержденной Пенсионным фондо, Российской
Федерации, с приложением электронной квитанции,
штатное расписание, штатно-списочный состав, копии
lрудовых книжек, дипломов, сертификатов и
аттестатов, копии договоров на выполнение работ,
ан€}логичных предмету предварительного оборq и
актов.

Соответствует
требованиям

3. Информация об участниках предварительного отбора, зчuIвки на rIастие в
преДВарительном отборе которьш соответствуют требованиям документации по
ПРеДВаРИтеЛЬноМу отбору, вкJIючаются в реестр квалифицированньD(
подрядньж организаций:

Регистрационн
ый номер

наименование Стоимость работ, указанная в свидетельстве
самореryлируемой организации

1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
кПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ (МЛМ
ВОЗДУХОТЕХНИКА)

25 000 000 рублей

2
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ (СТРОЙ
ПЛЮс)

25 000 000 рублей

J
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(РУСЛИФТ-оБНИнСк)

25 000 000 рублей

4. Публикация и хранение протокола
НастоящиЙ протокол подлежит рЕrзмещению на сайте http://mtr_
rk.kаlmrеgiоп.ru/и хранится в порядке и в сроки, установленные Положением.

Подписи членов комиссии, участвующих в заседании:

Манryтова В.Е.

МузryноваИ.С.

Бадиева О.Е.

МочановаИ.А.

Имкенов С.В.

Корсаева И.Ю.

/fu/

.Щата подписан,r, ,10. 0g 10Д'

,Щата подписан
"",

ЗО. 00 flill,,

,Щата подписания: h ф-аоla.

,Щата подписан ия, Ъе. О З ,;^Э,2

Щата подписания: 30"aj/. %)22

.Щата подпис€lния: -/22? 2ZZ